
Dodatek Č. 1
ke SMLOUVĚ O VÝKONU TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA Č. ,

:,1582/00066001/2018 (18No00010)

na realizaci zakázky
,JII/11522 Svinaře most ev.č. 11522-1 přes potok v obci Svinaře - TDI a BOZP"

Smluvní strany: l
!

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace · !
.l

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov i
lČ: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a
NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

se sídlem: 120 00 Praha 2, Perucká 2481/5
IČO: 48585955
DIČ: CZ48585955
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 17849
jejímž jménem jedná Ing. Petra Kopková, jednatelka

Ing. František Hanuš, jednatel

dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají Smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento Dodatek
č. l ke Smlouvě o poskytování služeb č. 1582/00066001/2018 ze dne 6.6.2018 na akci ,JII/11522
Svinaře most ev.č. 11522-1 přes potok v obci Svinaře - TDI a BOZI?", kterým se upravuje Článek

6. Cena plnění.

Článek 1.

Předmět dodatku

l. Důvodem pro uzavření Dodatku č. l je zvýšená činnost během realizace z důvodu kolize se
zařízeními vodovodu a kanalizace, změna geotechnického průzkumu, zvýšená kontrola vedení a
technického průběhu stavby v řádné době plnění. A dále změna rozsahu činnosti z důvodu
prodloužení termínu realizace - původní termín dokončení 10/2019; nový termín dokončení
12/2019.

2. Cena plnění se upravuje dle přiloženého soupisu služeb, který tvoří nedílnou součást tohoto
dodatku.

Článek 3.

Ostatní ujednání

l. Ostatní ustanovení nedotčená tímto Dodatkem č. l zůstávají nadále v platnosti beze změn.

.J



ř '"V"' ' " 'X" "'

2. Tento Dodatek č. l se vyhotovuje v pěti (S) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3)
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

3. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem )
jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel, Poskytovatel bere na vědomí a
souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek Č.1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 "
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 'l
smluv). l

,)
' $1

4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. l uzavírá svobodně a vážně, že
ipovažuje obsah tohoto Dodatku č. l za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. l rozhodující.

i

V Říčanech dne V Praze dne 2.10.2019

Krajská správa a údržba silnic NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
Středočeského kraje, příspěvková Ing. FrantiŠek Hanuš
organizace ,

Jednatel společností
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

' f



.

Příloha č 1
S

Název projektu: 111/11522 Svinaře most ev.č. 11522 přes potok v obci Svinaře ',

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přisp. org. IČO: 00066001
Zhotovitel: Raeder Falge s. r. o. IČO: 28714989
Poskytovatel: NOVÁK & PARTNER, s.r.o. Praha IČO: 48585955 ,
č. smlouvy obj.: 1582/00066001/2018

Původní cena dle SoD i
ČP Kód položky Název položky/popis počet měsíců počet dnů celkem počet dni JC [CZK] CC [CZK]

1 Pozemní komunikace a mostař 7 4 28,00 5 900,00 165 200,00 l

2 Zakládání a geotechnika 2 2 4,00 5 900,00 23 600,00 )(
3 BOZP 7 4 28,00 5 900,00 165 200,00 !

Cena celkem bez DPH 354 000,00

DPH 21% 74 340,00

Cena celkem včetně DPH 428 340,00

Odůvodnění dodatku :

1. zvýšená činnost během realizace
ČP Kód položky Název položky/popis počet měsíců počet dnů celkem počet dní JC [CZK] CC [CZK]

1 Pozemní komunikace a mostař 2 3 6,00 5 900,00 35 400,00

2 Zakládání a geotechnika 1 1 1,00 5 900,00 5 900,00

3 BOZP 2 3 6,00 5 900,00 35 400,00

Cena celkem bez DPH 76 700,00

DPH 21% 16 107,00

Cena celkem včetně DPH 92 807,00

"



...... , .

""79.., á
..' ':".'-.., ·'ý

Odůvodnění dodatku :
2. Prodloužení termínu výstavby

ČP Kód položky Název poIožky/popis počet měsíců počet dnů celkem počet dní JC [CZK] CC [CZK] l

1 Pozemní komunikace a mostař 2 4 8,00 5 900,00 47 200,00 )
l

2 Zakládáni a geotechnika 5 900,00 0,00 i

3 BOZP 2 4 8,00 5 900,00 47 200,00

Cena celkem bez DPH 94 400,00 l

DPH 21% 19 824,00 i
j'

Cena celkem včetně DPH 114 224,00 )
F

I

l'
Dodatek č. 1celkem !)

i
Cena celkem bez DPH 171 100,00
DPH 21% 35 931,00 i
Cena celkem včetně DPH 207 031,00 ',

Cena celkem SOD vč. dodatek č. 1 i,
Cena celkem bez DPH 525 100,00 l,

jl

DPH 21% 110 271,00 I)
Cena celkem včetně DPH 635 371,00 ,i

iit.;;Š':
N

šý

!

ř!
L

!
l

j


